[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Куркинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.06.2017 № 365
О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Куркинский район
  В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, на основании статьи 19-1 Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Куркинский район, на представленных в предложении общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоГазИнвест-Тула» условиях.
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) разместить настоящее постановление о заключении концессионного соглашения на официальном сайте муниципального образования Куркинский район   https://kurkino.tularegion.ru.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации

МО Куркинский район                                      Г.М. Калина
Отдел экономического развития,
имущественных отношений

Администрации МО Куркинский район           ___________ О.С. Лысенкова
Жувага Т.М.                                                  ______________    _____________

                                                                            (подпись)                (дата)

Синелюбова Е.В.                                           ______________    _____________

                                                                            (подпись)                (дата)

Исп. Сухарникова И.Н.

5-14-63